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Seniores
Promesse
Juniores
Masters

TOTALI

*

Svoltasi a: Prato Sesia (NO)

Proprieta software: FIDAL
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- Impianto: Prato Sesia (NO)

Piemonte

23/05/2021

34

180

217

Organizzazione: GS Fulgor Prato Sesia (NO037)
Realizzato da: AM-LinkWeb
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